Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                   № ______

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области  постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.04.2020 № 502 «О приостановлении движения

автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в границах

городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.05.2020 № 516 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.04.2020 № 502»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.05.2020 № 566 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.04.2020 № 502».

2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник».

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова